АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.09.2021 № 698-р

с. Аромашево

Об отнесении муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения к группам по оплате
труда руководителя

На основании распоряжения от 03.10.2019г. № 816-р «Об оплате труда в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Аромашевского
муниципального района», руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального
района:

1. Установить муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению следующую группу по оплате труда руководителя, согласно
приложению.

1 группа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Аромашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза В.Д. Кармацкого».

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации Аромашевского
муниципального района от 24.09.2020г. № 708-р «Об отнесении муниципального
автономного общеобразовательного учреждения к группам по оплате труда
руководителя».

3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.09.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

_  А

Гпава района

Приложение №1
к распоряжению администрации

Аромашевского млниципального района
№  6 9 8 -р о т 03.09.2021

Общеобразовательное
учреждение

Количество обучающихся,
воспитанников

Качественный состав
педкадров

Используемое в образовательном
процессе имущество

Создание условий для сохранения и
укрепления здоровья

Наличие отделений, филиалов, учебно-
косультативных пунков. групп продленного дня.

групп кратковременного пребывания детей

О
рг

ан
из

ац
ия

по

дв
оз

а
об

уч
аю

щ
их

ся

Н
ал

ич
ие

те

хн
ич

ес
ки

ис

пр
ав

ны
х

ав
то

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х
ср

ед
ст

в

Предоставление
образовательных

услуг

Н
ал

ич
ие

оп

ор
но

го

(б
аз

ов
ог

о)

ка
би

не
та

по

пр
оф

ил
ак

ти
ке

уп

от
ре

бл
ен

ия

пс
их

оа
кт

ив
ны

х
ве

щ
ес

тв

Н
ал

ич
ие

ко

рр
ек

ци
он

но
го

кл

ас
са

Итого
баллов

ж
3
Iт

v6' во
сп

ит
ан

ни
ко

в

об
уч

аю
щ

их
ся

с

ог
ра

ни
че

нн
ы

м
и

во
зм

ож
но

ст
ям

и
зд

ор
ов

ья

вы
сш

ая

ка
те

го
ри

я

1
ка

те
го

ри
я

ко
ли

че
ст

во

зд
ан

ий

на
ли

чи
е

об
ор

уд
ов

ан
ны

х
ко

м
пь

ю
те

рн
ы

х
кл

ас
со

в

сп
ор

ти
вн

ая

пл
ощ

ад
ка

пр
иш

ко
ль

ны
й

уч
ас

то
к

на
ли

чи
е

об
ор

уд
ов

ан
но

го

ме
ди

ци
нс

ко
го

ка

би
не

та
,

пи
щ

еб
ло

ка
.

ло
го

пе
ди

че
ск

ог
о

пу
нк

та

ор
га

ни
за

ци
я

от
ды

ха

де
те

й
'

в
ле

тн
ий

ка

ни
ку

ля
рн

ы
й

пе
ри

од

ор
га

ни
за

ци
я

го
ря

че
го

пи

та
ни

я

ст
ру

кт
ур

но
е

по
др

аз
де

ле
ни

е
до

ш
ко

ль
но

го

об
оа

зо
ва

ни
я

до
ш

ко
ль

но
го

от

де
ле

ни
е

гр
уп

па

кр
ат

ко
вр

ем
ен

но
го

пр

еб
ы

ва
ни

я
де

те
й

уч
еб

но

-
ко

нс
ул

ьт
ат

ив
нн

ы
й

пу
нк

т

ф
ил

иа
л

в
ус

ло
ви

ях

ш
ко

лы

-
эк

сп
ер

ем
ен

та
л

ьн
ой

пл

ощ
ад

ки

в
ус

ло
ви

ях

ба
зо

во
й

ш
ко

лы

0.5 за за за за за
за

за за
баглы каждого каждого каждого каждого каждого

К) класс 10 10 20 смен\ 10 смен\ 20 10
каждую каждую каждую каждую

марштчт 30 единицу
каждую

реоенка реоенка реоенка работника раоотника 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

МАОУ "Аромашевская СОШ
131 19 44 50 110 10 10 60 30 60 0 160 100 150 150 1500 160 10 10 50 50 4313

им.ГСС В.Д. Кармацкого"

ii

\